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
та. Цена 1 800 000 рублей. 
Торг уместен. Тел. 8 909 272 11 90.
•Двухкомнатную квартиру 43 кв.м на 
ул. Советской, комнаты изолированы. СРОЧ-
НО!!! Цена 1 360 000 рублей. Собственник. 
Тел. 8 904 250 53 86.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской. Тел. 8 920 627 30 35, 8 920 916 53 39.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Михай-
ловская, 54 кв.м. Комнаты изолированы. Цена 
1 600 000 рублей. Тел. 8 904 658 31 52.
•Двухкомнатная квартира на ул. Ленина 
д.81 кв.4. Квартира, терраса, все коммуника-
ции требуют ремонта. Недорого. Тел. 2-31-34.
•Трехкомнатную квартиру улучшенной пла-
нировки на ул. Гоголя. Тел. 8 903 233 31 97.
•1/3 часть квартирного деревянного дома 
в с. Ляховицы, 35 кв.м, 2 комнаты, 1,5 сотки зем-
ли, возможно подведение газа. Цена 250 000
рублей. Тел. 8 904 037 78 88.
•1/2 деревянного дома в с. Туртино, для 
ПМЖ 50 кв.м, 8 соток земли, газ подведен к 
дому, скважина в огороде, рядом колодец, ко-
лонка, хороший подъезд. Цена договорная. 
Тел. 8 920 929 57 73.
•Часть дома в с. Весь 45 кв.м. Три комнаты, 
хоз.постройки (свет, вода), газ по участку. 15 
соток земли. Тел. 8 961 254 76 55.
•Новый сруб бани 3,5 х 3,5 и 3 х 4, вынос 2 м: 
пол, потолок, обрешетник + печь с каменкой 
в упаковке. Цена 75 тыс.рублей. Возможна 
доставка. Тел. 8 910 679 32 40.
•Дом в с. Брутово 40 кв.м. Газ, колодец, 30 
сот. земли. Красивое живописное место, ря-
дом действующий храм и пруд. Цена 2 млн. 
рублей. Тел. 8 906 562 33 90.
•Дом в с. Крапивье д.49, 16 соток земли, свет, 
газ, отопление, вода. Все удобства в доме, га-
раж, двор, ухоженный огород. Возможен об-
мен на квартиру. Срочно. Тел. 8 905 056 31 82.
•Дом уютный с газовым отоплением и садом 
на 12 соток в 25 км от Суздаля. Цена 650 000 
рублей. Тел. 8 919 776 79 75.
•Дом в Суздале, ул. Колхозная, 35. Участок 13 
соток, кирпичный гараж, все коммуникации, 
новая пристройка 5 х 8 м. Цена договорная. 
Тел. 8 919 027 72 10.
•Дом  120 кв.м в с. Ивановское, ул. Цен-
тральная, д.51, 15 соток земли.  Тел. 2-34 36, 
8 920 942 16 79.
•Дом в с. Сельцо, общая площадь 330 кв.м, 
все удобства. Участок 17 соток. Цена договор-
ная. Тел. 8 926 530 30 31.
•Дача в коллективном саду «Родник». Земель-
ный участок 10 соток, 2-х этажный деревян. 
дом. Плодоносящий сад. Тел. 8 920 904 72 10.
•Земельный участок 15,5 сотки в с. Порец-
кое, ул. Новая под ИЖС, рядом стадион, сто-
ловая, все коммуникации. Тел. 8 910 777 39 05,
8 910 184 33 33, 8 910 777 39 04.
•Участок 20 соток под строительство жи-
лого дома в селе на берегу р. Волги в райо-
не Юрьевца Ивановской обл. Первая линия 
от реки. Цена 250 000 рублей. Собственник. 
Тел. 8 919 001 75 29.
•Земельный участок в с. Ивановское, 
ул. Новая д.18 под строительство дома, 15 соток,
асфальтовый подъезд, коммуникации рядом. 
Документы готовы. Тел. 8 920 927 45 75.
•Участок 10 соток под строительство. Кру-
глогодичный подъезд, коммуникации на 
участке, с. Троица-Берег. Тел. 8 930 744 52 63.

АВТО
•ГАЗ-3110 «Волга»; грузовую ГАЗель (тент 
в отличном техническом состоянии). 
Тел. 8 926 105 86 32.

РАЗНОЕ
•Кирпич б/у, силикатный, полуторный. 
Тел. 8 910 174 24 07.
•Профлист (заборный, кровельный), ме-
таллочерепицу. Трубы, уголок, профтру-
бу, арматуру, балку, лист и т.д. 
Тел. 8 910 778 29 57, 8 904 859 10 38, Андрей.
•Банки б/у под консервирование 0,5 л,  0,7 л, 3 л. 
Недорого! Тел. 8 905 610 36 90, 8 905 614 39 65.
•Коляску-трансформер, качель детскую 
переносную. Тел. 8 905 612 66 70.
•Дрова березовые, колотые, сухие.
Тел. 8 905 146 97 76.
•Дрова березовые, колотые.
Тел. 8 920 919 27 22.

•Квартиру или комнату на любой срок на 
ул. Советской, 2 комнаты изолированные, 
меблированные, есть бытовая техника.
Тел. 8 904 657 55 01.
•Однокомнатную квартиру на ул. Совет-
ской. Тел. 8 919 009 67 61.
•Комнату в общежитии 16 кв.м на ул. Гоголя, 
д. 37. Тел. 8 904 594 41 63.

СДАЕМ

ТРЕБУЕТСЯ

•Антиквариат: значки, знаки, награды, мо-
неты, фарфор, самовары, подстаканники, 
иконы, серебро, старинную мебель, книги 
и т.д. Тел.: 8 920 939 56 83, 8 910 774 97 71.

КУПИМ

ОБМЕН

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